CONSUMI

Unita

O ne macellata fresca suina Quintale
Id. id proveniente da altri Comuni
Carne macellata fresca di altri bovini e ovina
Id. id. proveniente da altri Comuni
Carne congelata di altri bovini ed ovina
Carni salate, affumicate ed in qualsiasi modo pre.
» » » »
Lardo fresco e salato e strutto bianco
Formaggi e latticini di I* categoria
Id. id. di 2* categori
Pesci freschi di I* categoria
Id. di 2* categoria
Pesci preparati di I* categoria
id. id. di 2* categoria
Zucchero . .
M iele e
Glucosio solido e liquido
Marmellate e conserve di frutti
Cioccolato comune in polvere e tavolette
Cacao in polvere ed in pasta
Caffe
Id. torrefatto in grani ed in polvere
Surrogati del caffe
Droghe e coloniali
Confetti e dolciumi
Id. id.
Id. id.
Conigli e porchetti d’india
Conserve di pomodoro
Conserve e mostarde semplici

* » »

Frutta secca di I* categoria
Id. id. di 2* categoria
Funghi freschi

Id. secchi

Pollame vivo

Pollame morto e selvaggina
Tartufi bianchi

Id. neri
The

Id. Mate

Materie grasse - Saponi e profumerie

Oli vegetali ed animali
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Frutti temi oleiferi .
Saponi comuni in forma di saponette
Saponi e
Saponi FiNi. e
Profumerie

Quintale
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per
uniti

Lire

67,50
81 -
60 -
72-

40 —

120 —

34-
125 —
40 -
40 -
10 -
90 -
30-

10-

10 —
60 -
60 -
48

130 —
156 -
200 -
200 -
150-
50

30 -
20 —

60 —

70 -
30 -

120 —
150 —
300 -
150 —
200 -

100-

10-
12-

J—
30 -

30-
150 —
300 -

Quantita

introdotte

Riporto

297.16
2.35
172,40

1.157,54
383,95

245,97
1.554,08
2.418,57

190,37

241.%

146,89

719,58
7.463.83

20,23

740.74

273,29

116.13

81,89
2.205.25
80,74
47,80
177,50
17,11
95,07
1.026,14
875.42
85,87

143,03
196.63

1.096.37
603.67
0.29*
0,05"
9.75

Totale L.
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62,54
153,09»

Totale L
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Lire

1.218.818,75

24.070,40
141.10
12.418.15

46.301.65
46.074 -

8.362,95
194.259,15
99.542,55
7.614,80
2.419,60
13.220.10
21.587.40
74.638,30
202,30
7.407.40
16.397,40
6.907,80
3.931,10
286.683,20
12.595.90
9.559 -
35.500.50
2.566,50
4.753,50
30.784,20
17.508.40
5.152.20

10.012.30
5.898,80

131.563,70
90.550.50
89,40
8,75
1.950-

2.449.551,75

16,50

9.381.40
46.16F.60

55.566,50



